
Obecní úřad Maršov u Úpice 
 
 
 

                                                                                            V Maršově u Úpice 14. 07. 2020                                                                                          

                                                                                             Č. j.: 2020/5 

                                                              Vyřizuje: Jitka Vítková 

 

 

 

 

Ustanovení opatrovníka ve věci zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

 

 

V E Ř E J N Á      V Y H L Á Š K A 
 

 

Obecní úřad v Maršově u Úpice projednává žádost Aktivafinu o  zrušení údaje o trvalém 

pobytu p. Daniela Kličky, trvale bytem Maršov u Úpice čp. 37. Pobyt účastníka řízení p. 

Daniela Kličky není znám. 

 

Vzhledem k tomu, že účastník řízení p. Daniel Klička se na adrese trvalého pobytu 

nezdržuje, nevyzvedává poštovní zásilky a není známa jeho doručovací adresa ani 

současné místo jeho pobytu, doručuje jí obecní úřad způsobem uvedeným v § 25 zákona č. 

500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád) ve znění zákona č. 413/2005 Sb.  

 

Podle ustanovení usnesení § 32 správního řádu byl p. Danielovi Kličkovi  ustanoven 

opatrovník. Tento opatrovník bude p. Daniela Kličku zastupovat a hájit jeho práva do doby, 

než sám vstoupí do výše uvedeného správního řízení, popř. prostřednictvím jí určeného 

zástupce na podkladě plné moci. 

 

Usnesení obecního úřadu ze dne 14. 07. 2020, č. j. 2020/5, kterým byl p. Danielu Kličkovi, 

ustanoven opatrovník, a Vyrozumění o zahájení správního řízení jsou připraveny 

k vyzvednutí na Obecním úřadě v Maršově u Úpice po dobu vyvěšení tohoto ustanovení 

vždy v pondělí v době od 15 do 17 hodin. 

 

Nevyzvedne-li si výše uvedený adresát uloženou písemnost do 15 dnů ode dne vyvěšení 

tohoto oznámení, bude písemnost v souladu s úst. § 25 odst. 2 zákona č.  500/2004 Sb., 

správní řád,  ve  znění  pozdějších předpisů, považována za doručenou patnáctým dnem 

po vyvěšení oznámení.  

 

                                                                                                            Jitka Vítková  

starostka obce 

 

 

Tato veřejná vyhláška byla vyvěšena dne: 14. 07. 2020 

 

sejmuta dne: 31. 07. 2020  


